
JBM CAMPLLONG S.L.
CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto, Km 1,6 Nave 2.2 CP 17185
Vilobí d’Onyar - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com 

+34 972 24 55 53

60029

15098

15099

15100

15101

15102

15103

15104

15105

15106

20V
 

720W
 

7,8m/s
 

254mm
 

220mm
 

9.5mm (3/8”)
 

60012, 60013, 60015, 60016, 60017
 

3,20Kg
 

600x225x245mm

FICHA TÉCNICA

MOTOSIERRA A BATERÍA BRUSHLESS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RECAMBIOS DISPONIBLES

Voltaje
 
Potencia
 
Velocidad de cadena
 
Longitud de hoja
 
Longitud de corte
 
Paso de cadena
 
Compatible con
 
Peso
 
Dimensiones (LxAnxAl)

MANGO AUXILIAR EN D PARA REF. 60029

BARRA GUÍA PARA REF. 60029

ESTÁTOR PARA REF. 60029

CADENA PARA REF. 60029

ROTOR PARA REF. 60029

BOMBA DE ACEITE PARA REF. 60029

PLACA BASE PARA REF. 60029

GATILLO PARA REF. 60029

INTERRUPTOR DE SEÑAL PARA REF. 60029


