

60029

MOTOSIERRA A BATERÍA BRUSHLESS



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Voltaje	20V
Potencia	720W
Velocidad de cadena	7,8m/s
Longitud de hoja	254mm
Longitud de corte	220mm
Paso de cadena	9.5mm (3/8")
Compatible con	60012, 60013, 60015, 60016, 60017
Peso	3,20Kg
Dimensiones (LxAnxAl)	600x225x245mm

RECAMBIOS DISPONIBLES

15098	INTERRUPTOR DE SEÑAL PARA REF. 60029
15099	GATILLO PARA REF. 60029
15100	PLACA BASE PARA REF. 60029
15101	BOMBA DE ACEITE PARA REF. 60029
15102	ROTOR PARA REF. 60029
15103	ESTÁTOR PARA REF. 60029
15104	CADENA PARA REF. 60029
15105	BARRA GUÍA PARA REF. 60029
15106	MANGO AUXILIAR EN D PARA REF. 60029

